277
Accumulateurs
278
ACCUMULATEURS HYDROPNEUMATIQUES
AC
CU
MU
LA

Corps : Acier carbone peint RAL 9004 - résistance au
brouillard salin de 250 heures (sur demande 500 heures)
Codification
Référence
151.112.016 40
Litres Code
0,05 05
0,16 016
0,35 35
0,5 50
0,75 75
1,0 100
1,4 140
2,0 200
3,0 300
Code Gonflage
001 Non gonflé
35 35 bar
* * bar (au choix)
283
ACCUMULATEURS HYDROPNEUMATIQUES
ACCUMULATEURSHYDROPNEUMATIQUES
Z.I. du Plessis Beucher - Rue de la croix Guillemet - 35220 CHÂTEAUBOURG - France
Tél : 02 99 00 84 00 - email : contact@socah-hydraulique.fr - Web : www.socah-hydraulique.fr
Dimensions
Type
Volume* Pression
Maxi
Connection
fluide Orifice
Valve pour gaz
A ØB C ØD Poids
cm3 bar E millimmètre kg
LAS 0,75 750 350 1/2" Gaz 5/8" UNF 192
65 41 118
4,35
LAS 1 1000 350 1/2" Gaz 5/8" UNF 210 5
LAS 1,5 1500 350 1/2" Gaz 5/8" UNF 292 6,76
LAS 3 3000 350 1/2" Gaz 5/8" UNF 485 10,5
* Volume nominal
Caractéristiques techniques
Pression de travail maxi : 350 bar
Gonflage (azote uniquement) : maxi 90% de la pression de travail inférieur
Rapport de pression admissible : maxi ≤6/1
Température : -40°C à +140°C
(compatible avec les températures admises pour la vessie)
Montage : Indifférent horizontal ou vertical avec raccordement gaz vers le dessus
Matières
Corps : Acier au carbone forgé
Vessie : Selon le fluide
Valve de gonflage : 5/8" UNF éxecution 1
Protection : Primaire anti-rouille
Capacité : de 750 à 3000 cm3
Corps : Acier
Pression : 350 bar
Accumulateurs à vessie remplaçable - Type LAS
Pièces de rechanges
Type
Vessie Valve de gonflage
LAS 0,75 MEMLA075*
VALPRE580NV1
LAS 1 MEMLA075*
LAS 1,5 MEMLA1.5*
LAS 3 MEMLA1.5*
* Selon fluide
284

C
=
=
Ø
9
E
B
31
0
6.5Dmin ÷ Dmax
A
Hex13
Type Dmin Dmax A B C E Poids
Utilisation sur WA
mm mm (±1) mm (±0,5) Kg
CFOZ72LF120 67 72 124 94 45 22 0,3 WA0.16
CFOZ96LF120 90 96 124 94 45 22 0,3 WA0.35CFOZ96LF160 164 123 45 33 0,4
CFOZ102LF160 97 102 164 123 45 33 0,4 WA 0.5 100/140
CFOZ111LF160 103 111 164 123 45 33 0,4 WA0.5 210/300
WA0.75 100/140
CFOZ120LF160 112 120 164 123 45 33 0,4 WA0.75 210/280
WA1 210/280
CFOZ128LF160 121 128 164 123 45 33 0,4 WA0.75 250
CFOZ137LF160 129 137 164 123 45 33 0,4 WA1 250
WA0.75 350
CFOZ146LF160 138 146 164 123 45 33 0,4 WA1.4 100/140
CFOZ146LF210 214 173 50 33 0,5 WA2 140
CFOZ159LF160 147 159 164 123 45 33 0,4 WA1.4 250
CFOZ159LF210 214 173 50 33 0,5 WA2 250
CFOZ172LF160 160 174 164 123 45 33 0,5 WA1.4 350
CFOZ172LF210 214 173 50 33 0,5 WA3/3.5/4 210/250
CFOZ185LF160 173 185 164 123 45 33 0,6 WA3/3.5 350CFOZ185LF210 214 173 50 33 0,6
Colliers de fixation pour accumulateurs WA
290
ACCUMULATEURS HYDROPNEUMATIQUES
AC